檔　　號：

保存年限：

	社 團 法 人 臺 北 市 教 師 會 　函

	地    址：臺北市大同區大龍街187巷1號
承 辦 人：黃志宏
電    話：(02)2596-0780
傳    真：(02)2594-6067
電子信箱：tta@tta.tp.edu.tw

	受文者：臺北市各級學校教師會

	中華民國99年04月14日

發文字號：北市教師昌字第09910073號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：內政部函

	主旨：
	有關台北市教師會98學年度會費繳交之相關說明。

	說明：

	一、 感謝 貴會對台北市教師會支持，如期繳交會費及會員名冊，本會在此惠請 貴會確認會員卡及會訊之數量與發放情況，若有疏漏不符，請速與本會聯絡。
二、近日發生多所學校教師會因不核實繳交會員會費，導致會員教師權益受損等案例，本會再度重申，  貴校教師只要加入學校教師會，依法學校教師會就必須把會費如實繳交給台北市教師會與全國教師會。如果未如實繳交，除了可能被檢舉停權外，會長更有被告侵佔的危險，對犧牲奉獻的會長來說，殊不公平。
三、另為防止會員教師之會籍中斷，以致會員教師申訴、陳情、訴訟基金申請資格喪失、福利優惠、團保理賠或參選SUPER教師之資格不符…等權益遭受損失。本會第九屆第十二次理事會決議：98學年度會費繳交截止日為99年4月30日，  貴會若有後續加入之會員，應如實補繳，以維護會員權利，亦免致日後之糾紛。

	正本：
	臺北市各級學校教師會

	副本：
	本會自存

裝

訂

PAGE